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WYJASNIENIE ORAZ ZMIANA TRESCI SIWZ

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843}, w zwigzku z wniesionymi pytaniami dotyczacymi Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia w przetargu nieograniczonym na: ,Dostawe mebli do Muzeum
Pamiegci Sybiru przy ul. Weglowej 1 w Biatymstoku”, Zamawiajgcy wyjasnia, jn.:

Pytanie nr 1:

W imieniu Wykonawcy, wnosze o zmiane tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia
w postepowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o znakach
jak wyzej.

W zwigzku z faktem iz Zamawiajacy w Rozdziale V. WARUNKI UDZIALU W POSTEPOWANIU wymaga
wykazania wykonanych dostaw, w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu sktadania ofert,
a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie, co najmniej 2 zamowien
polegajgcych na dostawie regatdéw przesuwnych z napedem elektrycznym o wartoéci minimum
300 000,00 zt brutto kazde zamodwienie z przeznaczeniem do magazynowania eksponatéw muzealnych
i/lub archiwalnych.

Zwracamy sie z proshg do Zamawiajgcego, aby w celu uzyskania bardziej atrakcyjnych ofert
oraz zwiekszenia ich konkurencyjnosci dokonat zmiany w Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia dotyczacych wymaganych zamdwien na:

3 zamdwien o tacznej wartosci 300 000,00 zt brutto polegajgcych na dostawie regatdw stacjonarnych
oraz przesuwnych z napedem elektrycznym, z przeznaczeniem do magazynowania eksponatow
muzealnych i/lub archiwalnych lub dopuszczenie 2 zamdwien o wartosci 300 000,00 zt brutto kazde
zamowienie, polegajgcych na dostawie regatéw stacjonarnych oraz przesuwnych z napedem
korbowym.

()

Ponadto Zamawiajgcy w Szczegdtowym Opisie Przedmiotu Zamowienia dla Czesci Il prawdopodobnie
zawart opis techniczny wraz ze specyfikacjg techniczng regatéw jednego konkretnego dostawcy
regatow, miedzy innymi opisujgc elementy konstrukcyjne regatdw. Zwracamy sie z prosbg
o dopuszczenie rozwigzah réwnowaznych, mianowicie prosimy o dopuszczenie wykonania szyn
jezdnych ze stali zabezpieczone] antykorozyjnie poprzez cynkowanie, wykonanie podstaw jezdnych
ze stalowej blachy o gruboéci min. 2 mm oraz zastosowanie kot jezdnych o $rednicy min 100 mm. (...)

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje zmiany warunku udziatu w postepowaniu, okreslonego w Rozdz. V pkt 1
ppkt 3 SIWZ w Czesci Il:

W celu potwierdzenia spetniania warunku Wykonawca winien wykazaé¢ wykonanie, nie wczeénigj
niz w okresie ostatnich 3 lat przed uptywem terminu sktadania ofert w niniejszym postepowaniu,
a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie:
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Czed¢ Il - co najmniej 2 zamowien polegajacych na dostawie regatéw przesuwnych z napedem

elektrycznym o tgcznej wartosci minimum 100.000,00 zt brutto, z przeznaczaniem
do magazynowania eksponatéw muzealnych i/lub archiwalnych;

Zamawiajacy dokonuje zmiany w Szczegdtowym Opisie Przedmiotu Zamodwienia (zatgcznik nr 1
do SIWZ) w Czesci nr 2 — REGALY JEZDNE:

Konstrukcja podstaw jezdnych

Ze wzgledu na duze obcigzenia podstawy jezdne regatéw wykonane ze stalowej blachy o grubosdci
min. 2 mm, zabezpieczone antykorozyjnie.

Dla zapewnienia odpowiedniej sztywnosci w podstawach majg by¢é umieszczone belki poprzeczne,

w ktdrych sg osadzone stalowe kota posiadajgce szczelne bezobstugowe tozyska. Szerokos¢ kot
stalowych w podstawach jezdnych min. 30 mm, a $rednica két min. 100 mm.

Jednoczednie Zamawiajgcy zwraca uwage, ze zardwno konstrukcja podstaw jezdnych, jak i catego
regatu ma gwarantowac wytrzymatos¢ na petne obcigzenie regatu zgodnie z pozostatymi zapisami
Szczegdtowego Opisu Przedmiotu Zamdwienia.

Pytanie nr 2:

Zwracam sie z pro$bha o odpowied? na nastepujgce pytanie:

1. Dotyczy BP1-biurko, BP2-biurko, BP4-biurko, BP3-biurko, BP5-biurko oparte na pomocniku prawe,
BP6-biurko oparte na pomocniku lewe: Czy Zamawiajgcy dopusci oswiadczenie producenta,
ze biurko spetnia normy w zakresie PN-EN 527-1:2011, PN-EN 527-2:2017 oraz PN-EN 1730:20137?

2. Dotyczy BT1, BT2, BT3,8T4, BTS, bt6-biurko oparte na pomocniku: Czy Zamawiajgcy dopusci
os$wiadczenie producenta, ze biurko spetnia normy w zakresie PN-EN 527-1, PN-EN 527-2,
oraz PN-EN 527-3?

3. Dotyczy S14, S15, S16, S17, S18, S19, S20, S21, S22, S23, S24 — szafa aktowa/biurowa:
Czy Zamawiajgcy dopusci oswiadczenie producenta, ze szafy spetniajg normy w zakresie
PN-EN 16121, PN-EN 14073-2, PN-EN 14073-3, PN-EN 14074, PN-N 717-1?

4. Dotyczy U1, U2, U3, U4, U5 — szafa ubraniowa: Czy Zamawiajacy dopusci oswiadczenie
producenta, ze szafy spetniajg normy w zakresie PN-EN 16121, PN-EN 14073-2, PN-EN 14073-3,
PN-EN 14074, PN-N 717-17

5. Dotyczy N1, N2, N3, N4, N5, N6 — nadstawka szafy: Czy Zamawiajgcy dopusci oswiadczenie
producenta, ze nadstawki spetniajg normy w zakresie PN-EN 16121, PN-EN 14073-2,
PN-EN 14073-3, PN-EN 14074, PN-N 717-1?

6. Dotyczy SD1, SD2 — szafka pod drukarke: Czy Zamawiajgcy dopusci oswiadczenie producenta,
ze szafki spetniajg normy w zakresie PN-EN 16121, PN-EN 14073-2, PN-EN 14073-3, PN-EN 14074,
PN-N 717-17

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza oswiadczenia producenta mebli w zakresie spetnienia norm. Zapisy SIWZ
i umowy w tym zakresie pozostajg bez zmian.
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Pytanie nr 3:
Zamawiajacy w OPZ Zatgcznik nr 1 do SIWZ informuje, iz dopuszcza tolerancje wymiaréw w zakresie

+/- 3%, chyba, ze w opisie podano wyraznie zakres wymiardéw lub zapisano inaczej. Informujemy
Zamawiajgcego, iz po analizie wymiardw zamieszczonych w OPZ z aktualnymi materiatami (cenniki,
katy katalogowe) producentdw krzeset i foteli znalezlismy niewielkie rozbieznosci wymiarowe.

W zwigzku z powyzszym prosimy o dopuszczenie ponizszych wymiarow:

* dotyczy pozycji krzesto obrotowe KR3

Zamawiajgcy wymagat, by wysokosé¢ catkowita krzesta z zagtdwkiem wynosita 1150-1350mm, prosimy
o dopuszczenie wysokosci catkowite] krzesta wraz z zagtéwkiem 1270-1490mm.

Zamawiajgcy wymagat, by skokowa wysokos¢ oparcia wynosita min. 60mm, prosimy o dopuszczenie
skokowej wysokosci oparcia na poziomie 55mm.

» dotyczy pozycji stolik dia prowadzgcych FT5

Zamawiajgcy wymagat, by stolik posiadat wymiary 750x670x505mm, prosimy o dopuszczenie stolika
o wymiarach 775x670x505mm.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza proponowanych wymiaréw.

Zamawiajacy dokonuje zmiany sposobu oceny ofert w kryterium ,okres gwarancji” (dot. kazdej
czgsci), w zwigzku z powyzszym Rozdz. XIX pkt 1 Ad 2) SIWZ, otrzymuje brzmienie:

»Ad 2) ocena ofert w kryterium ,okres gwarancji” nastapi w sposdb:
- 36 miesiecy — 0 pkt
- 42 miesigce — 20 pkt
- 48 miesiecy — 40 pkt

Za kryterium ,,okres gwarancji” oferta moze otrzymaé maksymalnie 40 pkt.

Uwaga:

Zamawiajgcy przez kryterium ,okres gwarancji”, okreslone w kazdej czedci, rozumie okreélony
w miesigcach termin gwarancji, oferowany przez Wykonawce na caty przedmiot danej czesci
zamowienia (dostarczone wyposazenie oraz prace wykonane przy montazu).”

Odpowiednio zmienia sie zapis w formularzu ofertowym w pkt 2 (dot. kazdej czedci).
Zmieniony formularz ofertowy (zat. nr 2 do SIWZ — NOWY formularz ofertowy) zostat zamieszczony
na stronie internetowej. Poprzedni formularz ofertowy ulega dezaktualizacji.

Jednoczednie Zamawiajagcy informuje o zmianie terminu skfadania i otwarcia ofert
z dnia 17.06.2020 r. na dzief 22.06.2020 r. Godziny pozostaja bez zmian.
Odpowiednio zmieniajg sie zapisy rozdz. XVII pkt 1i 2 SIWZ w zakresie dat.

Dokonane wyjasnienia i zmiany SIWZ wigzg Wykonawce z chwilg opublikowania na stronie
internetowe].
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